
KLUB  ČESKÝCH  TURISTŮ 
 

 

 
 

 

Jablonec nad Nisou 
 

pořádá v Jizerských horách 
 

BĚŽKAŘSKOU  SPORTOVNÍ  AKCI  2025 
 

 
 

Pozvánka na další ročník: 

 
Zdravíme všechny příznivce Jizerských hor a turistického běžkování. Rádi Vám opět zveme k nám do 

Jizerských hor a nabízíme některý z pěti běhů oblíbených Přejezdů Jizerských hor. Loni jsme si vyzkoušeli 

nové uspořádání jednotlivých běhů. Letos nabízíme obnovené webové stránky s novým přihlašovacím 

systémem, přímo do tabulky Přejezdů, kde uvidíte v jaké fázi evidujeme Vaše přihlášení, platbu a zároveň, 

kdo z kamarádů je již přihlášen. Tak si pojďme příští Přejezdy Jizerských hor pěkně užít. Na setkání s Vámi 

se těší kolektiv pořadatelů Přejezdů. 

 

 
 

Webové stránky - http://kctjablonec.webzdarma.cz 
 

http://kctjablonec.webzdarma.cz/


O D B O R Y   K L U B U   Č E S K Ý C H   T U R I S T Ů 
 

OKRESU JABLONEC NAD NISOU 
 

pořádají 54. ročník 
 

P ř e j e z d ů   J i z e r s k ý c h   h o r 
 

 

        II. běh  24. ledna - 29. ledna 2025 

       III. běh  29. ledna -   2. února 2025 

I. + IV. běh    2. února -   8. února 2025 

        V. běh    8. února - 12. února 2025 
 

Organizační zajištění 
 

KČT při TJ Tatran Jablonec nad Nisou, Jungmannova 14, PSČ 46601 

e-mail: Penicka.Libor@uhul.cz, mobil 606 342 755 
 

 II. běh  KČT při TJ Tatran JBC, Daniela Kyselová, mobil 737 533 137 

III. běh  KČT při TJ Tatran JBC, Ing. Lubomír Koňák, mobil 604 994 421 

      I + IV. běh KČT Tanvald, Ing. Libor Pěnička, mobil 606 342 755 

 V. běh  KČT při TJ Tatran JBC, Z. Macháčková + L. Pěnička, mobil 606 342 755 
 

Sraz účastník 
 

II. běh dne  24. 1. 16 - 20 hod. chata Stará Pila, Jizerka 

III. běh  dne 29. 1. 16 - 20 hod. chata Stará Pila, Jizerka    

IV. běh dne   2. 2. 16 - 20 hod. chata Stará Pila, Jizerka 

 V. běh  dne   8. 2. 16 - 20 hod. chata Stará Pila, Jizerka 

Příjezd na Jizerku po 20. hodině vyznačte v přihlášce. 

 

Program lyžařských tras 
 

• Orle - Přední Kopa - Vysoká Kopa - Jizerský Stog - Smrk - Předěl - Jizerka 

• Zámky - Souš - Protržená přehrada - Knajpa - Jizera - Jizerka 

• Jelení stráň - Předěl - Smrk - Paličník - Smědava - Jizerka 

• Tesařov - Hvězda - Vysoké nad Jizerou - Paseky nad Jizerou - Planýrka - Jizerka 

• Harrachov - Dvoračky - Kotel - Sněžné Jámy - Vosecká b. - Mýtiny - Jizerka 

• Promenádní - Kasárenská - Sněžné věžičky - Holubník - Ptačí kupy - Nová Louka - Jizerka 
 

Večery s kytarou, besedy, přednášky, výměny zkušeností.  

 

Doprava na místo srazu – Jizerku 
 

• Autem se dostanete až na Jizerku, parkování na Mořině - veřejné parkoviště. Ke Staré Pile se protahuje 

nepravidelně a parkovaní u Staré Pily nutno domluvit se správcem, dle množství sněhu-je zpoplatněno. 

• Autobusem z Tanvaldu do zastávky Horní Polubný-kostel, dále pěšky po silnici na Jizerku (6 km). 

• Autobusem Praha - Harrachov do zastávky Příchovice - motorest a pěšky po silnici na Horní Polubný 

(2km), dále po silnici na Jizerku (6 km). 

• Vlakem do Kořenova a po žluté tur. značce na Horní Polubný, dále po silnici na Jizerku.  

• Na lyžích po červené tur. značce z Kořenova, Zelené údolí podél Jizery pod Bukovec a na Starou Pilu. 
 

Ubytování a stravování 
 

Ubytování je na Staré Pile v pěti a více lůžkových pokojích, odkud jsou podnikány jednotlivé vyjížďky. Na 

Staré Pile je k dispozici umývárna (množství teplé vody je limitováno počtem účastníků), sauna. Snídaně (bez 

vytváření svačin) a večeře jsou v ceně pobytu. Obědy z vlastních zásob, nebo případně v restauraci cestou.  



Používání elektrických spotřebičů (fény, el. konvice, ponorné vařiče) není na Staré Pile povoleno. 

Parkování u Staré Pily je možné po dohodě s personálem a zaplacení parkovacího poplatku. 
 

Vklad            II.  běh   5450,- Kč     7 dní 7 550,- 

              III. běh  4400,- Kč      6 dní 6 500,- 

              IV. běh  6500,- Kč     5 dní 5 450,- 

              V.  běh   4400,- Kč     4 dní 4 400,- 

            3 dní 3 350,- 

 

Zálohu, 50% ceny, uhraďte do 30. 9. 2024, doplatek do 10. 1. 2025.  

Bez zaplacené zálohy je vlastní přihláška brána jako předběžná a po 30.9. 2024 bude zrušena. 

Pro zaplacení využívejte bankovní převod č. účtu: 000000-960640339/0800, název banky: Česká Spořitelna, 

variabilní symbol: 1002.  

Do zprávy pro příjemce napište číslo běhu a počet účastníků, za které platíte. Pokud platí neúčastník 

PJH, připište příjmení někoho z přihlášky pro identifikaci platby.  
 

Členové KČT, kteří v přihlášce vyplní číslo průkazu KČT a prokáží se při prezentaci platným průkazem na 

rok 2024, dostanou zpět 20 Kč/noc. 
 

Přihlášky: 
 

a) Pomocí aplikace na webových stránkách 

b) Vyplněnou přihláškou zaslanou emailem na adresu vedoucího běhu nebo vedoucího přejezdu 
 

Přihlášku opakovaného účastníka (za dva roky zpět) je možné učinit zadáním jména, příjmení, obce, kontaktu 

a termínu pobytu jednou z výše uvedených možností. 

Při naplňování běhů budou mít přednost přihlášky na celý pobyt. 

Po naplnění běhu budete informování vedoucím běhu o možnosti a podmínkách náhradníka. 

Přihlášky po termínu (30.9.2024) je možné učinit pouze po dohodě s vedoucím běhu. Bude podmíněno počtem 

přidělených pokojů správcem Staré Pily.  

Přihláška nebude potvrzována vedoucím běhu, přihlášení a stav platby si můžete ověřit na webových 

stránkách. Doplnění emailových přihlášek a platby z účtu TJ Tatran bude prováděno v týdenních intervalech. 

V případě nejasností využijte e-mail na vedoucího běhu, případně telefon. V případě nepřijetí Vám bude 

vrácena celá zaplacená částka. V případě odhlášení v době kratší než 60 dní před začátkem běhu je nutné 

počítat se storno poplatkem dle podmínek ubytovatele, je možné za sebe poslat náhradníka. Částka bude 

vrácena do 30 dní po skončení PJH. 

Většinou lze domluvit dřívější nebo delší pobyt, v případě zájmu napište termín do přihlášky. 
 

II.  běh  Daniela Kyselová, Ječmínkova 444/1, 460 14 Liberec 14, e-mail: PJH2@seznam.cz 

III. běh  Lubomír Koňák, Radčice 49, 468 22 Železný Brod, e-mail:hanka.konakova@gmail.com  

I + IV. běh Libor Pěnička, Rýnovická 21, 466 01 Jablonec n.N., e-mail: Penicka.Libor@uhul.cz  

V.  běh  Libor Pěnička, Rýnovická 21, 466 01 Jablonec n.N., e-mail: Penicka.Libor@uhul.cz 
 

Přivítáme, pokud neúčast oznámíte vedoucímu běhu co nejdříve, stačí zpráva SMS nebo email. 
 

Vybavení 
 

Běžecké lyže, sada vosků (v posledních letech využijeme v průběhu běhu celou škálu, někdy též pohorky), 

rezervní oblečení, přezůvky, osobní lékárnička, čelovka, dobrou náladu a hudební nástroje.  

Pro V. běh: karnevalovou masku.  

Při příjezdu a pobytu je třeba ctít případná vyhlášená hygienická nařízení. 
 

Informace 
 

• Na závěr každý obdrží účastnický list a odznak akce. Trasy vedou chráněnými oblastmi a proto je nutno 

dbát pokynů cvičitelů, neničit přírodu. 

• V případě nouze: Horská služba Jizerka - 00420 602 441 616, Horská služba Jizerské hory - 00420 

483 380 073, nebo Horská služba Gory Izerskie (Polsko) - 0048 757 524734 

 

 



P Ř I H L Á Š K A 
 

54. ročník Přejezdů Jizerských hor 

 

        II. běh  24. ledna - 29. ledna 2025 

       III. běh  29. ledna -   2. února 2025 

I. + IV. běh    2. února -   8. února 2025 

        V. běh    8. února - 12. února 2025 
                                   * zakroužkuj den nástupu, případně doplň poznámku 

 

 

Příjmení a jméno: ……………………………………………………………………………... 

 

Adresa: …………………………………………………………       PSČ:  ………………… 

 

Datum narození:  ………………………….  Číslo OP:  ……………………………………… 

 

Číslo průkazu KČT: ………………………. 

 

Tel. spojení:  ……………………………     E-mail:  ………………………………………..  

 

Příjezd po 20.hod v:  ……………..hod 

 

 

Příjmení a jméno: ……………………………………………………………………………... 

 

Adresa: ……………………………………………………………      PSČ:  ………………... 

 

Datum narození:  ………………………….  Číslo OP:  ………………………………………    

 

Číslo průk. KČT: ……………………….. 

 

Tel. spojení: ……………………………     E-mail: ………….……………………………….   

 

Příjezd po 20.hod v:  ……………..hod 

 

 

Příjmení a jméno: ……………………………………………………………………………... 

 

Adresa: ………………………………………………………………      PSČ:  ……………... 

 

Datum narození:  ……………………………  Číslo OP:  …………………………………….  

 

Číslo průk. KČT: ………………. 

 

Tel. spojení: ……………………………      E-mail: ………….……………………………… 

 

Příjezd po 20.hod v:  ……………..hod 


